pro t̄z. et tandem vide velle q̄ tutius sit tenere
cā validā et instā. et do. An. v̄r velle q̄ si notorie
cōstaret debitorē cē non soluendo q̄ excōmu-
nicatio sit nulla. al' secus. et sic sentit q̄ notoria in
iustitia reddat cā nullā. **H**3 aduerte qz i alijs sē
tentijs ab excōicatione hoc possit admittit. vt est
nob̄ile dcm̄ 3no. i.c. fraternitas. de frigi. et ma-
facit tex i.c. inter cetera. de re indi. et vide qd̄ ibi
dixi. h̄z in excōicatione est magis dubiuz et vide
tur archi. tenere in. c. venerabilib⁹. de sen. excō.
li. vi. q̄ semp excōunicatio teneat ex quo error
nō ē exp̄ssus i s̄nia. ad hoc. c. p tuas. d̄ sen. excō.
vbi tex. ponit exēplū nullitatis qñ ē exp̄ssus er-
ror i s̄nia. vel qñ fuit lata post appellationem ad
id qd̄ le. et no. i.c. romana. §. i vniuersitatem. de
sen. excō. li. vi. vbi dicis q̄ tuti? ē tenere q̄ liget.
Iz sit iusta. h̄z de rigore et s̄btilitate iuris aliam p
tem putare viorē. nā vbi notorietas ibi nulla est
p̄sūptio p s̄nia. vñ non appetat ratō quare ecclē
sia velit aliquē iuste ligare cū apud deū ligatus
nō sit. vi i.c. i. de re iudi. li. vi. **T**in glo. fi. ibi et
ita patz. bec glo. māfeste sentit q̄ iste Odoard⁹
cessit bonis et qd̄. psuit cessio ut euitar̄ carceres
h̄z certe vi. s̄. dixi hic colligif totum oppositum
qz nec carceratus fuit Iz debitum fatere nec ces-
sit bonis. nec cedere parat⁹ erat. et iō dic gl. pce
dere in psonis non p̄uilegiatis. tene tñ menti gl.
qz doc. cōiter apertenō reproabant. imo Fede.
consilio. clxxviii. videtur hoc sentire. vbi icta
minquid exceptio excōicationis impedit cessi-
onē bonoz. et loquit̄ de clericō et cōcludit q̄ nō.
qz pcessionē liberatur ab excōicatione. sed do.
Pde. de ancha. tenebat qd̄. s̄. dixi clericum nō ar-
tari ad cedendū. et hoc intelligo verum ut cleri-
cus cōueniat inqz̄tū facere pōt et nō vltra qñ cō-
uenitur ex cōtractu. secus si ex maleficio v̄l̄qz.
nā tūc n̄ hēbitur rō ne egeat. vt nō. sentit ista gl.
et apti? vide in. c. oliz. el. ij. de resti. spo. **T**in ea.
glo. ibi de redditib⁹ ecclesie nō. glo. qz apte dēla-
rat aīmuz sumum. p intellectu. c. puenit. et intelli-
gaf de redditibus bñficioz. h̄z tu dic vt ibi dixi
et ad isth̄ tex. p̄ dici q̄ nō sāc. p̄ nec h̄z. qz nō appz
q̄ iste cleric⁹ eēt bñficiatus.

Squi soluisse h. pbare dñi si i casu h. posito. p. dictu. z. excepto.
ibi nisi. **N**ō p. q. soluens alicui pecuniam pre-
sumitur ex causa debita soluisse. qz nemo psumi-
tur iactare sinz. vt i.l.cū de idebito. ff. de. pbat.
z i.c.sup hoc. dē renunc. vñ h. a principio qz non
psumatur obligat. s̄ asserebitur debitum icūbit om̄
pbat. vt i.c.actor qd̄ asseuerat. vi. q. vltia. z i.l.
i.C.de. pba. m̄ p. solutōem scām psumit. p. de-
bito p. rōem p. dicta. Ego limitarē hunc dictu. z
tex. qñ solutō pecunie fuit facta aliqua cā p̄fia.
s̄ vbi simplr suiss scā solutio. tunc psumeretur
potius mutuum vel depositum. nisi qualitas p.
sonaz aliud subdeat. vt ē nōb̄lis glo i.l. cū quid
ff. si cer. pe. puta si simplr dixi tolle hāc pecuniaz
Nō q̄ mendacem est de facili psumendu.